СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2016                                                                       № МДА-01-03-20
О рассмотрении проекта градостроительного межевания квартала, ограниченного: улицей Трофимова, проспектом Андропова, улицей Лобанова
Руководствуясь пунктом 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект градостроительного межевания квартала, ограниченного: улицей Трофимова, проспектом Андропова, улицей Лобанова.
2. Предложить разработчикам проекта рассмотреть возможность внесения изменений в проект градостроительного межевания указанного квартала, в части увеличения площади земельного участка № 5 многоквартирного дома по адресу: ул. Трофимова, д. 4, а также земельного участка № 14 многоквартирного дома по адресу: ул. Трофимова, д. 2/1 за счет территории общего пользования (участок № 24).
3. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Н.А. Беловой:
- направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе, управу Даниловского района города Москвы;

- разместить на официальном сайте муниципального округа www.danilovskoe.org информацию о принятом решении.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

Глава муниципального
округа Даниловский

Б.Н. Хубутия